РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Администрация Петропавловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3
«15»  января 2018 г. 	                                                                  с. Петропавловское
«Об утверждении списков
невостребованных земельных долей»

В соответствии с пунктом 7  статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что решение об утверждении списков невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 38:09:000000:29, расположенный на территории Петропавловского сельского поселения Киренского района Иркутской области (земли бывшего ТОО «Петропавловское»), не принято общим собранием участников долевой собственности в течение 4-х месяцев с даты опубликования администрацией Петропавловского МО указанных списков в газете "Вестник Петропавловского МО" № 8 от 25.08.2017г., на официальном сайте в сети Интернет, на информационных щитах, расположенных на территории МО, на основании акта о невозможности проведения общего собрания участников долевой собственности от 08.12.2017г.  (копия прилагается),  руководствуясь Уставом Петропавловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными по основаниям, указанным в статье 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на земельных участках из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Петропавловского МО в границах бывшего ТОО «Петропавловское».
2. Обратиться в Киренский районный суд Иркутской области с требованием о признании права муниципальной собственности Петропавловского МО на земельные доли, включенные в список, указанные в пунктах 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Петропавловского МО»  и разместить на официальном сайте администрации Киренского района, раздел «Поселения района», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации Петропавловского МО.

[bookmark: _GoBack]Глава Петропавловского МО                                                                 Шерер П.Л.